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DIETZEL GmbH
1. Haidequerstr. 3-5
1110  Wien

Tel: 01 / 760 76-0
Fax: 01 / 760 76-200
office@dietzel-univolt.com

Für Bestellungen: bestellungen@dietzel-univolt.com
Für Projektunterstützung: projekte@dietzel-univolt.com
Für den Kundenservice: kundenservice@dietzel-univolt.com

Nehmen Sie Kontakt auf!

Gebietsmanagement CSO

Norbert Mamoser
Gebietsmanager Deutschland West 
PLZ 20000-60000
+43/ 664 22 76 765
norbert.mamoser@dietzel-univolt.com

Bernhard Gangl
Gebietsmanager Deutschland Süd & Ost
PLZ 00000-10000, 70000-90000
+43/ 664 46 76 765
bernhard.gangl@dietzel-univolt.com

Prok. Oliver Ferner-Prantner
+43/ 664 227 67 60
oliver.ferner-prantner@dietzel-univolt.com

Auftragsbearbeitung bestellungen@dietzel-univolt.com

Cornelia Rödl
cornelia.roedl@dietzel-univolt.com

Karin Türk
karin.tuerk@dietzel-univolt.com

Elke Lang
elke.lang@dietzel-univolt.com

Verkauf Innendienst & Projekte projekte@dietzel-univolt.com

Kinga Szabo-Ledenyi
+43/1 76076 - 305
kinga.szabo-ledenyi@dietzel-univolt.com

Herbert Mrvka
+43/ 1 76076 - 218
herbert.mrvka@dietzel-univolt.com

Mario Topalovic
+43/ 1 76076 - 221
mario.topalovic@dietzel-univolt.com

Robert Preslicka
+43/ 1 76076 - 216
robert.preslicka@dietzel-univolt.com


